EDITAL N° 22/2025 - Homologação das Inscrições de Monitoria

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e na forma do
Edital nº 22/2025, DIVULGA o resultado das Inscrições de Monitoria para as disciplinas descritas
no item 2.1.

Abaixo segue relação de inscritos por ordem alfabética do curso.

BIOMEDICINA - Histologia geral - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0835/24 Deferida -

0100/23 Indeferida Item 4.e do Edital

0443/24 Deferida -

0746/24 Indeferida Item 4.e do Edital

0503/20 Indeferida Item 4.e do Edital

0669/23 Deferida -

0933/22 Indeferida Item 4.e do Edital

BIOMEDICINA -Imaginologia I - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0019/22 Deferida -

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Cálculo Diferencial e Integral I - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0267/24 Deferida -

0751/25 Indeferida Item 4.a do Edital

0382/23 Deferida -

ENFERMAGEM - Semiologia e Semiotécnica II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0848/22 Indeferida Itens 4.a e 4.e do Edital

0775/24 Deferida -

0646/23 Deferida -

0520/23 Deferida -

0249/23 Deferida -

FARMÁCIA - Química orgânica aplicada às ciências farmacêuticas - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0432/24 Deferida -

0768/25 Indeferida Item 4.a do Edital

0048/22 Deferida -

ENGENHARIA CIVIL - Resistência de Materiais I - 4o Termo
Não houve inscritos

ENGENHARIA CIVIL - Fenômenos de Transportes - 4o Termo
Não houve inscritos

FISIOTERAPIA - Anatomia Humana II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0568/24 Deferida -

0289/21 Indeferida Item 4.e do Edital

0253/23 Indeferida Item 4.e do Edital

0057/21 Deferida -

0529/24 Deferida -

FISIOTERAPIA - Fisioterapia em Cardiologia II - 6° termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0534/22 Deferida -

0579/22 Deferida -

0020/22 Deferida -

0041/21 Deferida -

0267/22 Deferida -

FISIOTERAPIA - Recursos Terapêuticos Manuais - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0264/23 Deferida -

0037/19 Indeferida Item 4.e do Edital

0321/22 Deferida -

0186/21 Deferida -

0240/22 Deferida -

MEDICINA - Anatomia II - 2° Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0652 Indeferida RA Incompleto

0732/24 Deferida -

MEDICINA - Bioestatística II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0033/25 Indeferida Item 4.a do Edital

MEDICINA - Biologia Celular - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0470/22 Indeferida Item 4.e do Edital

MEDICINA - Bioquímica II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0934/24 Indeferida Item 4.c do Edital

MEDICINA - Farmacologia Geral I - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0198/23 Indeferida Item 4.c do Edital

0211/23 Deferida -

MEDICINA - Histologia II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0616/22 Indeferida Item 4.c do Edital

0624/23 Deferida -

MEDICINA - Imagenologia  II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0636/24 Deferida -

0659/24 Deferida -

085923 Deferida -

0633/24 Deferida -

0795/24 Deferida -

MEDICINA - Imunologia II - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0276/21 Indeferida Item 4.c do Edital

MEDICINA - Introdução à Metodologia Científica II - 2o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0485/22 Deferida -

0604/22 Deferida -

0540/22 Deferida -

0755/24 Deferida -

MEDICINA - Patologia Geral II - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0559 Indeferida RA Incompleto

0445/22 Indeferida Itens 4.c e 4.e do Edital

MEDICINA - Semiologia em Clínica Médica II - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0539/22 Deferida -

0200/23 Deferida -

0458/22 Deferida -

0436/21 Indeferida Item 4.c do Edital

0642/22 Indeferida Item 4.e do Edital

0548/23 Deferida -

MEDICINA - Semiologia em Clínica Médica IV - 6o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0694/22 Deferida -

0611/22 Deferida -

MEDICINA - Serviços de Saúde na Comunidade IV - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0703/24 Indeferida Itens 4.a e 4.e do Edital

0827/24 Indeferida Itens 4.a e 4.c do Edital

NUTRIÇÃO - Técnica e Dietética II - 6o Termo
Não houve inscritos

MEDICINA VETERINÁRIA - Técnica Cirúrgica Veterinária II - 6o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0767/22 Indeferida Item 4.c do Edital

0146/22 Indeferida Item 4.e do Edital

ODONTOLOGIA - Patologia Bucal - 4o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0118/22 Deferida -

0596/23 Deferida -

0397/23 Deferida -

0943/23 Indeferida Itens 4.a e 4.e do Edital

0713/23 Indeferida Item 4.e do Edital

0905/23 Deferida -

ODONTOLOGIA - Diagnóstico Bucal II - 6o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0116/22 Deferida -

0245/22 Deferida -

0215/22 Indeferida Item 4.e do Edital

ODONTOLOGIA - Propedêutica clínica em Odontologia - 8o Termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0111/21 Indeferida Item 4.e do Edital

ODONTOLOGIA - Clínica Integrada II - 6o/8o Termos

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0479/21 Deferida -

0135/21 Deferida -

TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA - Anatomia Humana Aplicada à Estética e Cosmética - 1°
termo

RA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0591/23 Deferida -

0065/23 Deferida -

DOS RECURSOS
Em qualquer fase do processo seletivo de que trata o presente edital caberá recurso, desde que
seja enviado ao email coordestagio@fai.com.br.

Adamantina-SP, 26 de junho de 2025

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor